
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 130/2017 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 126/2017 Senatu UKSW z dnia 22 listopada 2017 r. w sprawie 

stwierdzenia dostosowania profili i programów kształcenia na kierunkach studiów 

prowadzonych na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 
 

Na podstawie  § 27 ust. 3 Statutu UKSW oraz art. 23 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zmianie 

ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r. poz. 

1198 z późn. zm.) w związku z art. 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2183) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr 126/2017 Senatu UKSW z dnia 22 listopada 2017 r. w sprawie stwierdzenia 

dostosowania profili i programów kształcenia na kierunkach studiów prowadzonych na 

Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, wprowadza się następujące 

zmiany w §1: 

 

1) w pkt 4 po lit. r średnik zastępuje się przecinkiem dodaje się lit. s w brzmieniu: 

„s) Ekonomia - studia I stopnia – profil praktyczny;”; 

2) w pkt 5 po lit. d średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. e-f w brzmieniu: 

„e) Stosunki międzynarodowe – studia I stopnia - profil praktyczny, 

  f) Stosunki międzynarodowe – studia II stopnia - profil praktyczny;”; 

3) po pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt. 10 w brzmieniu: 

„10)Wydział Matematyczno-Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych: 

a) Chemia - studia I stopnia - profil ogólnoakademicki, 

b) Chemia - studia II stopnia - profil ogólnoakademicki, 

c) Fizyka - studia I stopnia - profil ogólnoakademicki, 

a) Fizyka - studia II stopnia - profil ogólnoakademicki, 

b) Informatyka - studia I stopnia - profil ogólnoakademicki, 

c) Informatyka - studia II stopnia - profil ogólnoakademicki, 

d) Matematyka - studia I stopnia - profil ogólnoakademicki, 

e) Matematyka - studia II stopnia - profil ogólnoakademicki.”. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

R E K T O R  U K S W  

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


